TERMO HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024-SRP

Encaminhamos a Vossa Senhoria o presente processo de Licitação que teve como objetivo a

Aquisição de Material de Construção que serão destinados a realização de pequenas

construções e reformas no município de Malhada- Ba, conforme licitação modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO nº 024/2024-SRP, a fim de que o mesmo seja homologado.

Informamos que o referido processo passou por todos os estágios exigidos pela legislação

vigente e de acordo com o ocorrido na sessão pública para julgamento da (s) proposta (s), no

resultado da licitação e após autorização da Unidade Requisitante, opinamos pela (s) pessoa

(s) jurídica (s) relacionada abaixo com os respectivos valores para futuro contrato:
L. RIBEIRO COMERCIAL LTDA
CNPJ sob o nº 02.048.521/0001-44.
LOTE 01: R$ 167.484,50 (Cento e sessenta e sete mil quatrocentos e oitenta e quatro reais
e cinquenta centavos).

GILBERTO RODRIGUES DOS SANTOS
CNPJ sob o nº 13.183.830/0001-43.
LOTE 02: R$ 97.000,00 (Noventa e sete mil reais).
LOTE 03: R$ 510.000,00 (Quinhentos e dez mil reais).
LOTE 04: R$ 420.000,00 (Quatrocentos e vinte mil reais).
LOTE 05: R$ 300.000,00 (Trezentos mil reais).

EDUARDO BATSITA CRUZ-ME
CNPJ sob o nº 12.328.172/0001-78.
LOTE 06: R$ 690.000,00 (Seiscentos e noventa mil reais).

EDMAR CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ sob o nº 41.823.373/0001-40.
LOTE 07: R$ 545.000,00 (Quinhentos e quarenta e cinco mil reais).
LOTE 08: R$ 423.500,00 (Quatrocentos e vinte e três mil e quinhentos reais).
LOTE 09: R$ 589.875,00 (Quinhentos e oitenta e nove mil oitocentos e setenta e cinco
reais).
LOTE 10: R$ 588.930,00 (Quinhentos e oitenta e oito mil novecentos e trinta reais).

Prefeitura Municipal de Malhada – Bahia, 21 de janeiro de 2025.

_______________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal de Malhada